様式第1号(第4条関係)

水道料金減免申請書

　　年　　月　　日
真庭市長　　様

                                    申請人    住 所
                                              氏 名
電話番号： 自 宅 (        )　　　－
                                              連絡先(        )　　　－

真庭市水道事業給水条例施行規則第19条第1項第3号の規定により、下記のとおり水道料金の減免を申請いたします。
記

給水場所

真庭市

発見日時

     年　　　月　　　日　　　　時頃　発見
※　真庭市の検針等により連絡を受た場合は、連絡日を             記入してください。

                            漏水修繕完了証明

修繕完了日

 年　　月　　日

装置番号

漏水箇所

修繕内容

上記のとおり修繕を完了したことを証明します
  業者名

    給水工事主任技術者

注：修繕前及び修繕後の写真を必ず添付してください。